UỶ BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH VĨNH PHÚ

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ––––––––––

           –––––––––––––––––––

    Số: 909/QĐ-UB
                        Vĩnh Phú, ngày 24  tháng 12  năm 1990

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH VĨNH PHÚ
Về việc mở tài khoản tiền gửi của ngân sách tỉnh

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

Căn cứ Luật tổ chức hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân các cấp ngày 30/6/1989;

Theo đề nghị của Sở Tài chính Vật giá và chi cục kho bạc Vĩnh Phú,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Đồng ý cho Sở Tài chính Vật giá được mở tài khoản tiền gửi ngân sách tỉnh, để giữ lại một số tiền của 1 số công trình XDCB thuộc chỉ tiêu năm 1990 đã có khối lượng nhưng chưa đủ thủ tục nghiệm thu thanh quyết toán, đảm bảo nguồn chi ngay từ đầu năm 1991.

Điều 2: Sở Tài chính Vật giá phải có quyết toán và báo cáo đầy đủ với UBND tỉnh khi thực hiện xong nội dung trên.

Điều 3: Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, giám đốc Sở Tài chính Vật giá, Chi cục trưởng chi cục kho bạc Vĩnh Phú căn cứ quyết định thi hành.

                                                         TM/ UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

                                                                           KT/CHỦ TỊCH

                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                             Nguyễn Văn Lâm

                                             (Đã ký)